
  

 

 

 

 

Cílem našich setkání je hravou metodou připravit děti na přechod do školního prostředí a ověřit 

jejich připravenost. Během pěti setkání se zaměříme na rozvoj jejich hrubé a jemné motoriky, 

sluchového a zrakového vnímání. Budeme pracovat na orientaci v prostoru, rozšíření slovní 

zásoby, zdokonalení řečového projevu a rozvoji matematických dovedností. Dětem rovněž 

umožníme poznat budoucí podobu školních prostor a setkat se se svými budoucími spolužáky. 

 

Termíny setkání školy „Nanečisto 2025“: 

 vždy od 15:00 do 15:45 hodin 

1.setkání   12. 2. 2025 

2.setkání   19. 2. 2025 

3.setkání   26. 2. 2025 

4.setkání   12. 3. 2025 

5.setkání   19. 3. 2025 

 

Na setkání není třeba se přihlašovat.  

Každé setkání povede jeden z učitelů 1. stupně, které můžete navštěvovat pravidelně či 

jednorázově. Výukový program probíhá v jedné označené kmenové učebně v přízemí 

školy. Děti se nepřezouvají. 

 

 

 

Děti budou mít s sebou na každé setkání: 

• vybavený penál (pastelky, ořezávátko, obyčejné tužky) 

• tuhé lepidlo 

• nůžky 

 

 

Rodiče budou během výuky přítomní ve vedlejší třídě, kde jim budou 

zodpovězeny jejich dotazy týkající se výuky, družiny a dalších záležitostí.  

Po skončení vyučovací hodiny si své dítě vyzvednou u vyučujícího učitele. 

 

Budeme se na Vás těšit u školního zápisu 7. 4. 2025 od 13.00 – 17.00 hodin 

*Bližší informace k zápisu do 1. třídy sledujte na zsmsbychory.cz  

(záložka Základní škola – Zápis do 1.třídy) 

Škola „Nanečisto 2025“ 


